000057
Prefeitura Municipal de Louveira

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Wq 056/97

I

BENEDICTO DOS SAMlOS KETTO, PREFEI
TO MUNICIPAL DE LOUVEIRA, EB FADO DE
SfíO PAULO, USANDO DAB ATE;IBUICOES
OIJE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI :

RESOLVE:

I - NOMEAR, o Sr. JOAO ALCEU DIAS,
portador do R. G. na 9.6.1 Tá ELI.S, p.ara cacupar e exercer o cargo de
Secreit.ári D de; Se‘rvlt'.oE Públ ;i. co!=i, CC-I, sm Cctmis'->an, a p.art. i r de
Oi de tevere.iro de i . 997.

na data de sua pi.ita 1 i caçrsD .
II -- Esta Portaria eritrará bíiu vigor

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVE IRA

lEDICTO DOS SANTOS NETTO
- Prefei •tp--iríuni c;i pal --

ria de Administração, em '31 de janeiro

i ANDRADE